
 

夏官营接触网工区新建生产生活房屋工程施工总价承包招标公告 

招标编号：2025LZGDDXJFWXGY-SG 

 

交易编号：A04-12620000224333349J-20250122-053863-0 

1．招标条件 

本招标项目夏官营接触网工区新建生产生活房屋工程已由中国铁路兰州局集团有限公

司《关于集团公司接触网检测车加装定位系统等 15 个项目预计划通知单》（计建预〔2024〕

49-6 号）文件批准建设，项目业主为中国铁路兰州局集团有限公司兰州供电段，建设资金来

自中国铁路兰州局集团有限公司技改资金，项目出资比例为 100%，招标人为中国铁路兰州

局集团有限公司兰州供电段。项目已具备招标条件，现对该项目的施工进行公开招标。 

2．项目概况与招标范围 

2.1 项目概况 

建设地点：夏官营牵引变电所 

建设规模：夏官营接触网工区新建生产生活房屋四层框架结构房屋，单面外走廊，一层

层高 3.9 米，二、三层层高 3.6 米，四层高层 3.3 米，室内外高差 0.3 米。建筑高度 14.7

米，功能为,办公室，餐厅及伙房，库房，会议室，活动室、标准间间休室共计 19间，其它

功能等房屋；隔热多腔封闭铝合金 65系列断桥铝合金窗，【5+12+5】；所有窗户开启扇均带钢

制纱窗，所有窗户安装人造大理石窗台板；钢制保温防盗门，肯德基型材玻璃门，乙级钢制

防火门，套装钢木门，钛合金安全玻璃门，一层盥洗间门洞安装门套，（全楼）；外贴 80厚岩

棉板保温层后外抹聚合物砂浆涂料墙面，（A 级阻燃）；屋面防水层为 2 层各 3 厚聚酯胎改性

沥青卷材，满足-20°低温柔度，防水卷材面层自带保护层；室内外装修及附属工程，外楼梯

工程；室内弱电、电气、采暖工程、室内给排水、通风空调、消防工程；室外配套工程包括

室外拆除工程，既有水塔及基础需要拆除共 1座，水塔高度约 30米，需做专项拆除方案；室

外围墙工程；室外土建硬化工程；1、2、3 号大门工程等相关工程；室外附属工程包括东侧

剩余 40米新做骨架护坡工程，所有内见设计图纸。按图纸内容分项计列、西侧新做喷射混凝

土护坡 14+24=36米，所有内见设计图纸。按图纸内容分项计列、施工通道工程；电力外线工

程；室外给排水工程等相关工程。（后附分部分项工程项目清单，清单未详内容为施工图范围



内的全部内容，投标根据实际可增加清单列表，报价需分明细） 

2.2 招标范围 

招标范围：总价承包范围为本次招标文件、图纸内的全部工程量。 

标段划分：本次招标分为 1个标段。 

标段 

编号 
工程内容 单位 数量 

重点控 

制工程 

001标 夏官营接触网工区新建生产生活房屋 项 1  

建设工期：本工程建设工期拟定为 306 日历天，计划开工日期：2025 年 3 月 1 日（具体

开工日期以开工报告日期为准），计划竣工日期：2025 年 12 月 31 日。 

2.3 其他说明：/。 

3．投标人资格要求 

3.1 本次招标要求投标人为在中华人民共和国境内合法注册的独立法人，具备有效的营

业执照、施工企业资质和安全生产许可证等，并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工

能力。 

1.资质要求：投标人具有独立承担民事责任能力的在中华人民共和国境内注册的法人资

格，投标人的资质等级须是建筑工程施工总承包贰级及以上、建筑装饰装修工程专业承包贰

级。 

2.业绩要求：近三年内已完工或在建具有同类工程施工业绩 3 项（以中标通知书和合同原件

扫描件为准）。投标人应具备铁路营业线施工业绩或其他可以确保营业线施工安全的条件。 

3.项目经理：注册贰级建造师执业资格证书，建筑工程专业，职称：工程师及以上，3年

以上类似项目管理工作经验，具有有效的安全生产考核合格证书，3 年以上项目经理工作经

验，具有同类项目业绩（附证明材料），良好的职业道德。 

3.2无国铁集团建设主管部门规定的停止投标情形。 

3.3各投标人可就上述标段中的 1（具体数量）个标段进行投标。 

3.4本标段 不接受联合体投标申请。联合体投标的，应满足下列要求：/。 

3.5 投标人未在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中被列入失信被执行人

名单，投标人未在国家企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）中被列入严重违法失信企



业名单，投标人未被列入铁路工程建设失信行为“黑名单”，投标人及其法定代表人、拟委

派的项目经理在近 3年不曾有行贿犯罪记录； 

其他信誉要求：未被取消或暂停投标资格（或不存在辖内失信的情形）、不存在最近一期

施工企业信用评价为 C级且在整改期内的情形。 

4．招标文件获取 

4.1请投标人于 2025年 1月 24日 00:00至 2025年 1月 29日 00:00（北京时间，下同），

登录甘肃省公共资源交易网（http://ggzyjy.gansu.gov.cn）（电子招标投标交易平台名称及

网址）下载电子投标文件。 

下载电子投标文件需要说明的有关事宜具体为： 网上“我要投标”的截止时间为招标文

件发布的截止时间，（规定时间为 n×24小时，n≧5）。 

4.2 获取地点：登录甘肃省公共资源交易网（http://ggzyjy.gansu.gov.cn）； 

4.3 获取方式：在线免费获得。社会公众可通过甘肃省公共资源交易网免费下载或查阅

招标文件。拟参与甘肃省公共资源交易活动的潜在投标人需先在甘肃省公共资源交易网上注

册，获取“用户名+密码+验证码”，以软认证方式登录；也可以用数字证书（CA）方式登录。

这两种方式均可进行我要投标等后续工作（具体内容详见招标文件）。 

5．投标文件递交 

5.1投标文件提交的截至时间（投标截至时间，下同）为 2025年 2月 26日 10时 00 分，

投标人应在投标截止时间前通过“甘肃省公共资源交易中心网上开评标系统”

（https://wskpb.ggzyjy.gansu.gov.cn/OpenTender/login）（电子招标投标交易平台名称

及网址），递交电子投标文件。 

5.2 逾期提交的或未按照招标文件要求加密的电子投标文件，招标人（电子招标投标交

易平台）将予以拒收。 

5.3 本项目的开评标活动通过“甘肃省公共资源交易中心网上开评标系统”

（https://wskpb.ggzyjy.gansu.gov.cn/OpenTender/login）进行，请投标人在（开标时间）

前登录系统，下载“投标文件固化工具”、“网上开评标系统使用帮助”和“固化后的招标文

件”，并按照“网上开评标系统使用帮助”来固化您的投标文件，并完成网上投标（上传已固

化投标文件的文件 HASH编码）和开标操作，若在开标截止时间前没有网上投标（上传已固化



投标文件的文件 HASH 编码）则视为放弃投标。 

网上开标时间：2025年 2月 26日 10：00分。 

网上开标地点：甘肃省公共资源交易中心第一开标厅（兰州市雁兴路 68号）。 

开标系统网址：（ https://wskpb.ggzyjy.gansu.gov.cn/OpenTender/login）。 

5.4 所有投标人在开标当日投标文件上传成功后，按照投标文件规定将投标文件纸质版

及电子版五天内寄达招标人，内容必须与上传至开评标系统的投标文件内容一致，且签章齐

全，若有不符以网上上传文件为准。 

6．发布公告的媒介 

本次投标公告同时在甘肃省公共资源交易网（http://ggzyjy.gansu.gov.cn）、国铁采购

平台（https://cg.95306.cn）上发布。 

7.异议受理方式 

7.1 甘肃陇建工程咨询有限公司异议受理： 

徐工 电话：0931-4950760  邮箱：ljgs291776015@163.com 

7.2 甘肃陇建工程咨询有限公司异议受理须知： 

7.2.1异议函件应包括以下主要内容： 

（一）异议人的名称、地址及有效联系方式。 

（二）异议人具有《营业执照》的，附《营业执照》复印件。 

（三）异议事项的基本事实及相关证明材料。  

（四）异议请求及主张。   

（五）异议人为相关利害关系人的，应提供与采购活动存在利害关系的证明材料。 

（六）异议函件有关材料是外文的，异议人应当同时提供其中文译本，并附相关的真实性证

明。 

（七）异议人已向有关行政监督部门投诉并被受理的，应当一并说明。 

异议人为法人的，异议函件需由其法定代表人或授权代表签字和加盖单位公章，并附法人授

权书及授权代表人的有效身份证明复印件。异议人为其他组织或自然人的，异议函件必须由

其主要负责人或异议人本人签字，并附有效身份证明复印件。 

7.2.2 异议函件不符合受理条件或异议函件内容不全的应退回并说明原因。属于下列情形之

一的，不予受理： 

（一）异议所涉及采购活动非本单位管理范围的。 

（二）异议提出人不是所异议采购活动的参与者，或者与所异议采购活动无任何利害关系的。 

 

http://121.41.35.55:3010/OpenTender/login）。
mailto:ljgs291776015@163.com


（三）超过规定或约定的有效时限进行异议的。  

（四）异议事项非异议人真实主张的。 

（五）匿名异议或异议函件不符合异议函件包括的主要内容规定的。 

（六）异议函件内容不具体，且未提供有效线索，难以查证的。   

（七）捏造事实、伪造材料或者以非法手段取得证明材料进行异议的。 

（八）异议事项已经撤回或已做出处理答复，异议人未提出新的证据而就同一事实和理由再

次进行异议的。 

8．联系方式 

招标人：中国铁路兰州局集团有限公司         监管人：中国铁路兰州局集团有限公司 

兰州供电段                                 兰州供电段 

地址：甘肃省兰州市城关区焦家湾南路 66 号   地址：甘肃省兰州市城关区民主东路 383 号 

邮编：730020                               邮编：730020 

联系人：余生雷                             联系人：范丙志 

电话：0931—2980554                        电话：0931-4923873 

招标代理机构：甘肃陇建工程咨询有限公司 

地址：甘肃省兰州市城关区民主东路 383 号金轮大厦 

邮编：730000                           

联系人：董工、李工 

电话：0931-4929256、0931-4926157                     

电子邮件：gsljgvzxgsdg@163.com 

2025 年 1 月 23 日 

 

mailto:gsljgvzxgsdg@163.com

		2025-01-23T02:38:21+0000
	none
	I'm the author of the document




